



تاریخ
۷
اسفند
۱۴۰۱
یکشنبه

عضو هیئت‌رئیسه مجلس:

## هزینه پیش‌فرض ناصحیح دولت برای بودجه را مردم باید بپردازند



عضو هیئت‌رئیسه مجلس، پیش‌بینی فروش روزانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت با نرخ ۸۵دلار را در با نرخ ۸۵ دلار لایحه بودجه را غیرواقعی کرده است، ادامه داد: به گزارش رویداد۲۴، علیرضا سلیمی در گفتگو با خبرگزاری رسمی مجلس، پیش‌بینی فروش روزانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت با نرخ ۸۵ دلار را در در معیشت نمایان می‌شود.

عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلمی افزود: احتمالاً امکان فروش جای نگرانی دارد چراکه اگر محقق نشود منجر به کسری بودجه خواهد شد و کسری بودجه نیز یعنی افزایش تورم و نقدینگی در جامعه، بنابراین باید برای این مسئله نگران کننده سازوکارهای اندیشیده شود تا اگر این فروش محقق نشد، بودجه لازم‌ه ناصحیح را باید مردم بپردازند از جای دیگر تأمین شود. نماینده مردم محلات و دیلیجان در مجلس شورای اسلامی با بیان

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

## خسارت‌های وارده به واحدهای تولیدی مستقیماً بر زندگی مردم اثر می‌گذارد



رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: هر خسارتی که به واحدهای تولیدی وارد می‌شود، مستقیماً بر زندگی مردم اثر خواهد گذاشت؛ بنابراین باید به فکر مردم باشیم. به نظر می‌رسد که

رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: هر خسارتی که به واحدهای تولیدی وارد می‌شود، مستقیماً بر زندگی مردم اثر خواهد گذاشت؛ بنابراین باید به فکر مردم باشیم. به نظر می‌رسد که

رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: هر خسارتی که به واحدهای تولیدی وارد می‌شود، مستقیماً بر زندگی مردم اثر خواهد گذاشت؛ بنابراین باید به فکر مردم باشیم. به نظر می‌رسد که

مهران محرمیان در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره آخرین تصمیمات برای چک‌های قدیمی و احتمال حذف آنها از شبکه بانکی و قطع خدمات به آنها اظهار داشت: مردم می‌توانند از چک‌های صادر شده قدیمی قبل از چک صیادی استفاده کنند و اینگونه نخواهد بود که این چک‌های صادر شده باطل شوند.

وی با تأکید بر اینکه مردم نگران نباشند و چک‌های قدیمی صادر شده نقد می‌شوند، ادامه داد: مردم نگران مبالغ چک‌های قبل از چک صیادی

معاون بانک مرکزی:

**مردم نگران نباشند، چک‌های قدیمی نقد می‌شوند**

نباشند و مشکلی برای چک‌هایی صادر شده پیش نمی‌آید. اما پس از مدتی محدودیت‌هایی اعمال خواهد شد مبنی بر اینکه چک‌های قدیمی صادر شده تنها در بانکی که مربوط به آن چک است، نقد می‌شود. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده از شهریور ماه سال آینده به اجرا می‌رسد و طبق این برنامه ارائه خدمات به چک‌های قبل از چک صیادی در شعب محدودتری انجام می‌شود. هر چند الان این چک‌های در هر شعبه و هر بانکی نقد می‌شوند اما بعد از شهریور ماه سال آینده این روند محدودتر می‌شود.

مسعود نیلی، اقتصاددان، پاسخ می‌دهد:

## بدون تحریم‌ها قیمت دلار چند می‌شد؟



بررسی‌های مسعود نیلی، اقتصاددان، نشان می‌دهد که اگر اقتصاد ایران تحریم نبود، نرخ دلار الان حدود ۱۰ هزار تومان بود.

به گزارش رویداد۲۴، مسعود نیلی اقتصاددان در برنامه «حکمرانی خوب» به بررسی وضعیت بازار ارز و نرخ دلار در وضعیت غیرتحریمی پرداخت. او بر این باور است که در حال حاضر روابط خارجی و اعتمادسازی داخلی در بازار ارز ایران بسیار مهم است. همچنین، برآورد نیلی نشان می‌دهد که اگر تحریم نداشتیم، نرخ ارز الان حدود ۱۰ هزار تومان بود.

**تورم در نبود تحریم چند درصد بود؟**

این اقتصاددان با اشاره به اینکه تورم ما در سال‌های تحریم متوسط

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## راه‌اندازی ۱۰۰ غرفه عرضه محصولات نوروز در سطح شیراز

الگوی جدید بازارچه‌ها با بررسی شرایط موجود

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل و میادین شهری شهرداری شیراز از ایجاد ۱۰۰ غرفه عرضه محصولات نوروز با طراحی، بنر مناسب و یکسان همچنین ۵ بازارچه بهاره و عیدانه برای اولین‌بار خبر داد.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:**
پژمان شفيعی با بيان اينکه نگاه مدیریتی جدید یا اصلاح ساختار را در سازمان منظر قراردادیم در جمع خبرنگاران گفت: طرح جامع ساماندهی مشاغل مزاحم با استفاده از ظرفیت دانشگاهی و تعیین نقشه راه ده ساله این سازمان در مرحله انتخاب مشاور قرار دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از پیگیری طرحی برای رفع مشکل سد معبر برخی مشاغل درمابیر شهر و ساماندهی بازارهای هفتگی خبر داد و افزود: دستورالعمل توانمندسازی بانوان و حمایت از مشاغل خانگی نیز به شورای شهر ارسال شده است.

شفیعی ادامه داد: معتقدیم می‌توان شرایطی برای تسهیل دسترسی مردم در زنجیره تأمین به صورت با کیفیت و قیمت مناسب در نقطه توزیع داشته باشیم.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، اضافه کرد: حضور خرده‌فروشان و وانت‌بارها در میدان تره‌بار باعث واسطه‌گری می‌شود.

شفیعی از راه‌اندازی سیستم هوشمند میدان میوه و تره‌بار شیراز خبر داد و گفت: با راه‌اندازی این سیستم میزان میوه‌ای که از میدان وارد و خارج می‌شود مشخص می‌شود. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از اجرای طرح‌های ساماندهی مشاغل مزاحم در سایت‌های تعریف شده خبر داد و اختصاص یک زمین ۲۸ هکتاری برای ضایعات فروش‌ها، یک سایت ده هکتاری و سایت ۳۰۰ هکتاری برای انتقال ۲۵ شغل مزاحم از جمله تدابیر این سازمان عنوان کرد. شفیعی خاطر نشان کرد: در مسیر مدیریت و واگذاری مراکز عرضه میوه و تره‌بار آیین‌نامه‌ای را تنظیم شده و با مصوبه شورای شهر نوع واگذاری از حالت اجاره غریفه‌ها خارج می‌شود و می‌توانیم قیمت‌گذاری در مراکز را مرتبط با شهرداری انجام دهیم. وی با اشاره به اجرای طرح از مزرعه تا سفره در شیراز گفت: در این طرح بازارچه‌هایی به تعاون روستایی به طور

مدیر مخابرات منطقه فارس خبر داد:

## اجرای طرح "نجما" با هدف گسترش فیبر نوری در شیراز و برخی شهرستان‌های فارس نیاز به احداث ۱۵۰ سایت جدید تلفن همراه در فارس



مدیر مخابرات منطقه فارس با بیان اینکه تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز برای احداث سایت‌های جدید تلفن همراه تأمین شده است، اضافه کرد: امکان احداث به دلیل مقاومت برخی شهروندان در نقاط تعیین شده وجود ندارد.

ایزدی اظهار داشت: این شرکت با هدف تأمین منابع مالی و تعهدات معوق مانده در پرداخت مطالبات بانزشتگان و نبود تناسب بین درآمد و هزینه‌ها موضوع فروش املاک و مستغلات مازاد در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرمنطقه‌ای مخابرات استان فارس ادامه داد: میزان هزینه‌ها با حجم هزینه‌های جاری و عمرانی، تناسبی ندارد.

مدیر مخابرات منطقه فارس با اشاره به سرقت تجهیزات مخابرات، خاطر نشان کرد: متأسفانه در برخی از نقاط شهر شیراز بیش از چندین بار سرقت تجهیزات مخابراتی رخ داده است و در سال جاری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان برای خرید کابل هزینه شده اما میزان سرقت بیش از آن بوده است.

ایزدی دراین باره ادامه داد: به دلیل کمبود نیروی انسانی در ارائه خدمات جهت کابل کشی مجدد با مشکلاتی مواجه هستیم.

وی با تأکید براینکه برای جایگزین کابل و تجهیزات به سرقت رفته، از مشترکان مطالبه وجه نمی‌شود، گفت: هرکسی در ارائه خدمات مخابراتی از مردم هزینه درخواست کرد به قسمت بازرسی شرکت مخابرات فارس اطلاع دهید تا پیگیری شود.

<b>صفحه</b>
<b>۲</b>
<b>شماره</b>
<b>۳۵۸۶</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وهشتم</b>

**اخبار**

بولتون:

## چین برنده بزرگ جنگ اوکراین است

مخالفت جدی با بازگشت ترامپ به قدرت



جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی کاخ سفید گفت که تاکنون چین برنده بزرگ جنگ اوکراین بوده و به دقت در حال بررسی و نظارت است که آمریکا و ناتو چه کار می‌کنند.

به گزارش ایرنا، بولتون در مصاحبه با روزنامه واشنگتن پست با اشاره به این موضوع مدعی شد که با توجه به این مسائل چین پیش‌بینی‌های مناسبی انجام می‌دهد درباره اینکه فعالیت نظامی احتمالی این کشور علیه تایوان یا دیگران چه می‌تواند باشد.

بولتون که از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۱۹ مشاور امنیت ملی در دولت سابق آمریکا بود، این ادعا را مطرح کرده است که رابطه نزدیک‌تر چین و روسیه برای روس‌ها تا پایان قرن، بد تمام خواهد شد اما در حال حاضر برای واشنگتن و اروپا و آسیا بد است.

به اعتقاد این مقام پیشین آمریکایی، بسیاری از به اصطلاح کارشناسان گفته‌اند که چین از جنگ اوکراین ناراحت شده است و آنها در تلاش برای جدا کردن خودشان از کاخ

کرملین بودند اما در روزهای اخیر مشخص شد این درست نیست. بولتون مدعی است که چین خرید نفت و گاز روسیه را به طور قابل توجهی افزایش داده است و هیچ شکی نیست که موسسه‌های مالی تحریم شده روسی از طریق نظام بانکی چین پولشویی می‌کنند.

درحالی‌که عده زیادی از کارشناسان و ناظران سیاسی معتقد هستند که واشنگتن با سیاست گسترش ناتو به شرق شروع کننده جنگ اوکراین بوده، این سیاستمدار جنگ طلب آمریکایی بر این عقیده است که بیشترین کشوری که در جهان از سوی چین تهدید می‌شود اوکراین است.مشاور امنیت ملی دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در مورد اینکه ترامپ در خود داریم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خبر داد:

## اجرای طرح فجر تا فطر در فارس تخفیف ۱۰ تا ۲۵ درصدی کالاهای اساسی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از اجرای طرح «فجر تا فطر» با همکاری فروشگاه‌های زنجیره‌ای در سراسر کشور از ۲۶ بهمن خبر داد و گفت: این طرح برای جلوگیری از التهاب و افزایش کاذب قیمت‌ها و پیشگیری از نگرانی‌های احتمالی مردم درخصوص تأمین مایحتاج در این ایام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی زاده ادامه داد: ۳۴ قلم کالا که جزو کالاهای اساسی و مصرفی مردم است با تخفیف ۱۰ تا ۲۵ درصدی عرضه می‌شود تا بازار مصرف در ایام عید و ماه مبارک رمضان با آرامش و قیمت‌های متعادل همراه باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس بیان کرد: با اعلام گزارش واصله از وزارت جهاد کشاورزی در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان در زمینه تأمین کالاهای اساسی کمبود و مشکلی نداریم و این کالاهای با تمهیدات

<sup>[1]</sup> رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: هر خسارتی که به واحدهای تولیدی وارد می‌شود، مستقیماً بر زندگی مردم اثر خواهد گذاشت؛ بنابراین باید به فکر مردم باشیم

<sup>[2]</sup> رئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: هر خسارتی که به واحدهای تولیدی وارد می‌شود، مستقیماً بر زندگی مردم اثر خواهد گذاشت؛ بنابراین باید به فکر مردم باشیم